
 

Uchwała nr 19/VI/2021 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 22 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie: zaopiniowania zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Nauk   

Geologicznych UJ 

Na podstawie § 90 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  Rada Wydziału Geografii 

i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 2 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje  

zmiany w strukturze organizacyjnej Instytutu Nauk Geologicznych UJ: 

1) likwidacja Zakładu Geodynamiki i Geologii Środowiskowej, 

2) likwidacja Zakładu Kartografii Geologicznej I Tektoniki, 

3) likwidacja Zakładu Mineralogii, Petrologii I Geochemii, 

4) likwidacja Zakładu Paleozoologii, 

5) likwidacja Zakładu Sedymentologii i Analizy Paleośrodowisk, 

6) likwidacja Pracowni Fotograficznej, 

7) likwidacja Pracowni Kreślarskiej, 

8) likwidacja Pracowni Szlifierskiej, 

9) likwidacja Muzeum, 

10) utworzenie Laboratorium Mikroskopii Elektronowej Skaningowej i Mikroanalizy, 

11) utworzenie Laboratorium Badań Mineralogicznych, 

12) utworzenie Laboratorium Geochemii Nieorganicznej, 

13) utworzenie Laboratorium Geochemii Organicznej, 

14) utworzenie Centrum Informatyczno-Analitycznego. 

§ 3 

1. Regulamin Laboratorium Mikroskopii Elektronowej Skaningowej i Mikroanalizy określa 

załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Regulamin Laboratorium Badań Mineralogicznych określa załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Regulamin Laboratorium Geochemii Nieorganicznej określa załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Regulamin Laboratorium Geochemii Organicznej określa załącznik nr 4 do uchwały. 

5. Regulamin Centrum Informatyczno-Analitycznego określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

prof. dr hab. Marek Drewnik 


